quam per quoslibet alios dotanda, in usumque Ecclesiae seu Mo-
nastery dictorum Patrum S. Dominici Ordinis Praedicatorum con-
struendi, convertenda, emenda, vel quovis iuris titulo aequirenda,
eisdem Religiosis Patribus perpetuo et in acvum attribuim, me-
diante hac nra ad praemissa approbatione ratificationeque Regia.
Eximentes eadem bona ab omni iurisdictione seculari, nec non
oneribus et censibus tam nostris, et Reipublicae, quam etiam
" Civitibus quocunque nomine nuncupatis. Immunitatibusque et li-
bertatibus Ecelesticis eadem adscribimus et incorporamus perpe-
tuis temporibus. Quod ad omnium quorum interest praesertim
vero Capitanei Nostri Grodnensis, moderni et pro tempore exi-
stentis, nec non Magistratus Civilis, notitiam deducentes, man-
‘damus ne ratione locorum, seu arearum, domorumqne in eis exi-
stentium Seu censuum et!onerum (si qua ex eis pendi debuerant)
ab eo tempore ullum praepedimentum et praeiudicium facessere
Patribus Ordinis Praedicatorum audeant quin imo eos in usu
immunitatis Ecelesiasticae, ad instar aliarum Ecclesiarum Re-
gni Nostri et M D. L. conservent, conservarique faciant, pro
gratia Nostra. In cuius rei fidem praesentesi manu 1ra subscrip-
tas Sigillo M. D. L communiri iussimus. Datum in Conventu
Varsavian. die XXIX Mensis Martii Anno Domini MDCXXXII
Regnor. nror. Poloniae XXXXV Sueciae vero XXXIX anno. Si-
gismundus Rex. — Marcian Tryzna Praepositus Trocen. Notarius
et Refferendarius M. D. L. Cui supplicationi Nos praefatus
V]adislaus Quartus Rex benigne annuentes, fundationem de as-
sensu qui nobis autentice oblatus est, loci ordinarij factam, ac
ipsas lras praginsertas Authoritate nra Regia. confirman., et
approban. esse duximus, uti quidem confirmamus, et approba-
mus protibus. Decernen. easdem sum perpetuae firmitatis ob-
tinere debere. Quoniam vero area ibid. specifice nominata non
est, ne quod in futurum eo nomine suboriatur dubium, easdem
Gersztynowskie et Jachimowskie nuncupatas in platea Vilnen.
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i honorowych dozoredw , odznaczal si¢ wyborem nauezycieli. Je-
szeze na lat kilkadziesiat przed zamkni@éiem szkoly i kassa-
ta klasztoru, -zgromadzenie zwricito uwage kréla Stanistawa-
Angusta , z powodu sejméw czgsto przebywajacegy w Grodnie;
a seree, wola i kierunek na przyszios¢, przez tego wielkiego pro-
tektora nauk objawione zgromadzeniu, niechybnie wplynely na
dalszy los i wykszlaleenie szkoly zamienionéj z czasem na wyi-
szy naukowy instytut , kierowany dzielnie gorliwoseia zakonni-
kéw i rozporzadzeniami $wieckiéj wladzy wydziatu naukowe-
go. Wdzigezni za taske i zwrdcenie krolewskiego oka na sie-
bie xx. Dominikanie Grodziensey, wzniesli w swym kosciele